АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
10 июля 2020 года № 19-пра

Иркутск

гО внесении изменения в пункт 2 Г
Примерного положения об оплате труда
работников государственных казенных,
автономных учреждений Иркутской
области, функции и полномочия
учредителя которых осуществляет аппарат
Губернатора Йркутской области и
Правительства Иркутской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 4
Закона Иркутской области от 27 декабря 2016 года № 131-03 «Об оплате
труда работников государственных учреждений Иркутской области»,
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области:
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в пункт 21 Примерного положения об оплате труда
работников государственных казенных, автономных учреждений Иркутской
области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет аппарат
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области,
утвержденного приказом аппарата Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области от 28 апреля 2017 года № 23-пра,
изменение, дополнив после слов «трудовая книжка» словами «и (или)
сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе (в случае если в
соответствии с законодательством Российской Федерации трудовая книжка
на работника не оформляется и не ведется), заверенные надлежащим
образом».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник управления Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области по государственной
гражданской службе, кадрам и
государственным наградам В.Ю. Митусов

http://www.pravo.gov.ru